
 

  
 

Zápis z VV ČBF-PBS ze dne 31.7.2014 
 

Přítomni: Kučera, Lochman, Šorsák, Svoboda, Severová, 
Hosté:  Sušer (STK PBS), Treml (hlavní trenér Prahy) 
Omluveni: Jeřáb (DRO PBS), Hošek (ČABR-P), Menšík (DK PBS), 

 
 
 

1) Proběhlo vyúčtování grantu č. VIII. Až na pár drobností, které byly ihned odstraněny, proběhlo vyúčtování 
v pořádku a žádný z realizátorů nemusí přidělené peníze vracet.  

 
2) Předseda ČBF-PBS informoval VV o podané žádosti na přerozdělení částek pro jednotlivé realizátory 
grantu č. VIII (rozvoj podpory mládeže) na rok 2014/15 dle požadavku komise HMP s tím, že mezi realizátory 
pro nové období není možné zahrnout žadatele, tedy ČBF-PBS, ani není možné místo zaniklých subjektů přidat 
subjekty nově vzniklé. 

 
3) Sekretář PBS informoval VV o příchodu peněz z grantu č. VIII (rozvoj podpory mládeže) na rok 2014/15 ve 
stejné výši jako předchozí rok. Jediným rozdílem je to, že účelovost dotace nebude jen na platy trenérů, ale 
nově také na lékařské prohlídky, členské příspěvky a materiální vybavení. 

 
4) VV ČBF-PBS odsouhlasil pokračování dlouhodobého projektu Školení rozhodčích v mechanice pro 3 
rozhodčí -  praktická část i pro sezónu 2014/15 s odměnou pro prvního rozhodčího 800,- Kč před zdaněním. 
Dále odsouhlasil kompenzaci nákladů pro úspěšné absolventy kurzů rozhodčích I. a II. třídy 2014 dle 
stanovených zásad. 

 
5) Probíhající projekt sledování mladých a perspektivních rozhodčích včetně jejich vzdělávání bude i nadále 
monitorován se souhlasem VV ČBF-PBS. 

 
6) VV ČBF-PBS rozhodl o výši odměn pro komise VV ČBF-PBS (i za správu web stránek mini.pbasket.cz) 
ve stejné nezměněné výši (poníženo o výši odměny za operativní a dlouhodobou delegaci) jako v předchozích 
letech. 

 
7) Místopředseda ČBF-PBS informoval VV o nových webových stránkách, které spolu se sekretářem ČBF-PBS 
připravují a které budou hotové do konce prázdnin. 

 
 
 

V Praze dne 31.7.2014                                                                                      Zapsal: Ing. Radek Lochman 

      místopředseda ČBF-PBS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 1 - 


	Přítomni: Kučera, Lochman, Šorsák, Svoboda, Severová, Hosté:  Sušer (STK PBS), Treml (hlavní trenér Prahy)

